por el Banco Central de la República Argentina desde los SIETE (7) y hasta los TRES (3) días hábiles bancarios ante-
riores al inicio de cada período de interés. 
El promedio se tomará con un redondeo de CUATRO (4) decimales; 

b) Intereses: se calcularán por los días efectivamente transcurridos durante el período de intereses correspondiente, 
sobre una base de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días; 

c) Frecuencia de pago de intereses: trimestral, desde la fecha de emisión. En caso de que una fecha de vencimiento 
opere en un día inhábil bancario, el pago se efectuará el día hábil bancario inmediato siguiente; 

d) Agente Financiero: Banco del Chubut S.A.;